

Nyt Syn Viborg ApS

**Vestergade 10 st.mf
8800 Viborg**

CVR-nr. 31 74 81 78

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. april 2025

Kate Margrethe Fruergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nyt Syn Viborg ApS
Vestergade 10 st.mf
8800 Viborg

CVR-nr.: 31 74 81 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kate Margrethe Fruergaard, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St. Sct. Pederstræde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive optikerforretning og anden accessorisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.081.626, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.411.297.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.474.510	2.279.016
Personaleomkostninger	1	-1.073.812	-1.029.008
Resultat før af- og nedskrivninger		1.400.698	1.250.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-36.892	-60.675
Andre driftsomkostninger		0	-33.066
Resultat før finansielle poster		1.363.806	1.156.267
Finansielle indtægter	2	26.669	21.395
Finansielle omkostninger		-3.164	-3.118
Resultat før skat		1.387.311	1.174.544
Skat af årets resultat	3	-305.685	-258.475
Årets resultat		1.081.626	916.069
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.075.000	900.000
Overført resultat		6.626	16.069
		1.081.626	916.069

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	74.999	111.891
Materielle anlægsaktiver		<u>74.999</u>	<u>111.891</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.500	11.500
Deposita		44.423	44.423
Finansielle anlægsaktiver		<u>55.923</u>	<u>55.923</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>130.922</u>	<u>167.814</u>
Færdigvarer og handelsvarer		578.496	620.165
Varebeholdninger		<u>578.496</u>	<u>620.165</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.857	115.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		929.482	459.023
Udskudt skatteaktiv		6.769	9.140
Tilgodehavender		<u>1.070.108</u>	<u>583.893</u>
Likvide beholdninger		<u>302.537</u>	<u>477.236</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.951.141</u>	<u>1.681.294</u>
Aktiver i alt		<u>2.082.063</u>	<u>1.849.108</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		211.297	204.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.075.000</u>	<u>900.000</u>
Egenkapital		<u>1.411.297</u>	<u>1.229.671</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.061	142.186
Skyldigt sambeskatningsbidrag		303.314	261.140
Anden gæld		<u>246.391</u>	<u>216.111</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>670.766</u>	<u>619.437</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>670.766</u>	<u>619.437</u>
Passiver i alt		<u>2.082.063</u>	<u>1.849.108</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	204.671	900.000	1.229.671
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	6.626	1.075.000	1.081.626
Egenkapital 31. december 2024	125.000	211.297	1.075.000	1.411.297

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	966.781	925.929
Pensioner	87.850	84.350
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.181</u>	<u>18.729</u>
	<u>1.073.812</u>	<u>1.029.008</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.571	21.141
Andre finansielle indtægter	<u>1.098</u>	<u>254</u>
	<u>26.669</u>	<u>21.395</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	303.314	261.140
Årets udskudte skat	<u>2.371</u>	<u>-2.665</u>
	<u>305.685</u>	<u>258.475</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	1.000.538
Afgang i årets løb	<u>-162.763</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>837.775</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	888.647
Årets afskrivninger	36.892
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-162.763</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>762.776</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>74.999</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kate Fruergaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse, udgørende en månedlig leje på ca. 20 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld mv. er deponeret virksomhedspant nom. 400 t.kr. i varelager, driftsmateriel, inventar, debitorer mv. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 787.
